
Id: E8C0FDEC-25D0-49D6-A6A4-756B13993FF4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2017 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji w celu wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego prowadzonego przez Prezydenta Miasta Kielce. 

Na podstawie art.40 ust.4 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.1629, Dz.U. z 2016r. poz. 1948,  Dz.U. z 2017r. poz. 60), § 

27 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września 2013r. w sprawie 

organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (Dz.U. 

z 2013r.poz. 1183) oraz § 7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016r.w sprawie 

nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 111/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 marca 2017r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję do oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu w składzie: 

1. Jolanta Guzik – przewodniczący 

2. Aneta Skrobot – członek 

3. Karolina Kwiatkowska – członek 

4. Zenona Starczewska – członek 

5. Teresa Struzik – członek 

zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2.  

1. Komisja w składzie co najmniej trzyosobowym, nie rzadziej niż raz w roku, przeprowadza 

ocenę przydatności użytkowej materiałów zasobu. 

2. W pracach Komisji, na wniosek jej przewodniczącego i w wyjątkowych przypadkach mogą brać 

udział z głosem doradczym (opiniodawczym) specjaliści spoza grona pracowników Urzędu Miasta 

Kielce. 

§ 3.  

Do zadań Komisji należy: 

1. ocena przydatności użytkowej materiałów zasobu ; 

2. sporządzenie protokołu zawierającego wyniki tej oceny. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Geodecie Miejskiemu – zastępcy Dyrektora Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 



Id: E8C0FDEC-25D0-49D6-A6A4-756B13993FF4. Podpisany Strona 2 

 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie Nr 74/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 marca 2014r. 

w sprawie powołania komisji w celu wyłączenia materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego prowadzonego przez Prezydenta Miasta Kielce. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


